
        Lgota Wielka, 12 kwietnia 2024 r.  

Biuletyn Informacji Publicznej

RIG.IR.271.1.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na wykonanie zadania pn. pn „Rozbudowa dróg gminnych na terenie Gminy Lgota Wielka”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający  informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu:
I. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części I złożonej przez:

-  Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „LARIX” Sp. z o. o. ul. Klonowa 11, 42-700 
Lubliniec
- Cena brutto 1 398 539,37 zł 

Oferta jest zgodna z treścią SWZ oraz ustawą Prawo zamówień publicznych. Wykonawca przedstawił ofertę,
która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części I zadania:

Dla  Części  I  Rozbudowa  drogi  gminnej  w  miejscowości  Woźniki  nr  112305E  (na  odcinku  od

skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku Długiego)

Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. P.U.H. BUD – MET
Jarosław Kałmuk

ul. Słowackiego 30
42-134 Truskolasy

  
79,61 79,61

2. „Dromost” Sp. Jawna
J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska

Lipie 12b
97-500 Radomsko

95,44 95,44

3. Przedsiębiorstwo Handlowo –
Usługowe

„LARIX” Sp. z o. o.
ul. Klonowa 11

42-700 Lubliniec

100 100

4. P.U.H. „DOMAX”
Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8

42-283 Boronów

75,45 75,45

5. Przedsiębiorstwo Robót



Drogowych
„PEUK” S.A.

ul. Roosevelta 39
97-300 Piotrków Trybunalski

84,88 84,88

II. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części II złożonej przez:

- „Dromost” Sp. Jawna J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska Lipie 12b, 97-500 Radomsko

- Cena brutto  149 749,63 zł

Oferta jest zgodna z treścią SWZ oraz ustawą Prawo zamówień publicznych. Wykonawca przedstawił ofertę,
która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części II zadania:

Część II Przebudowa drogi w miejscowości Wiewiórów – droga nr 112301E
Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. P.U.H. BUD – MET
Jarosław Kałmuk

ul. Słowackiego 30
42-134 Truskolasy

62,04 62,04

2. „Dromost” Sp. Jawna
J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska

Lipie 12b
97-500 Radomsko

100 100

3. Przedsiębiorstwo Handlowo –
Usługowe

„LARIX” Sp. z o. o.
ul. Klonowa 11

42-700 Lubliniec

97,19 97,19

4. P.U.H. „DOMAX”
Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8

42-283 Boronów

65,98 65,98

5. Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych

„PEUK” S.A.
ul. Roosevelta 39

97-300 Piotrków Trybunalski

66,64 66,64

             W imieniu Zamawiającego
Z up. Wójta

Dorota Zięba
Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu

i Pozyskiwania Środków Unijnych


